

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

VALIPRANE-TO 15/06/2016 Nº 011818811027
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA 01 COD. RENAVAM 01046703959 RNTRC ***** EXERCICIO 2015

NOME
TOCANTINS LOCADORA DE VEICULOS LT
DA ME

CPF/CNPJ 10.287.457/0001-82 PLACA QKB2833

PLACA ANT/UF QKB2833/TO CHASSI 93HFB96406Z203B77

ESPECIE TIPO PAS/AUTOMOVEL/NAO APLICA COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOL

MARCA/MODELO HONDA/CIVIC LXR ANO FAB. 2015 ANO MOD. 2016

CAP/POT/CIL 5P/155CV CATEGORIA PARTIC COR PREDOMINANTE PRETA

| | | | |
|---|------------|--------------------|------------|
| 1 | COTA UNICA | VENC. COTA UNICA | VENC/COTAS |
| 2 | FAIXA IPVA | PARCELAMENTO/COTAS | |
| 3 | | | |

PREMIO TARIFARIO (R\$) I OF (R\$) PREMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
PAGO EM 23/04/2015

MOTOR: R20Z555403588 OBSERVAÇÕES

LOCAL PALMAS/TO DATA 24/04/2015

TO Nº 011818811027 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.dpvatsegurodotransito.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCICIO 2015 DATA EMISSÃO 14/04/2015

VIA 01 CPF/CNPJ 10.287.457/0001-82 PLACA QKB2833

RENAVAM 1046703959 MARCA/MODELO HONDA/CIVIC LXR

ANO FAB. 2015 CHASSI 93HFB96406Z203B77

PREMIO TARIFARIO
FNS (R\$) DENATRAN (R\$) CUSTO DO SEGURO (R\$)

CUSTO DO BILHETE (R\$) I OF (R\$) TOTAL SER PAGO SEGURO (R\$)

PAGAMENTO PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO PAGO

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.808/0001-04
www.seguradoralider.com.br

103-230



Fundação Instituto de
Pesquisas Econômicas

PREÇO MÉDIO DE VEÍCULOS - CONSULTA DE CARROS E UTILITÁRIOS PEQUENOS - PESQUISA COMUM - FIPE

| | |
|--------------------|---|
| Mês de referência: | março de 2016 |
| Código Fipe: | 014074-0 |
| Marca: | Honda |
| Modelo: | Civic Sedan LXR 2.0 Flexone 16V Aut. 4p |
| Ano Modelo: | 2016 Gasolina |
| Autenticação | 6cz0pdn5v6y1 |
| Data da consulta | terça-feira, 29 de março de 2016 12:12 |
| Preço Médio | R\$ 71.529,00 |

TOCANTINS

Locadora de Veículos

Locação de Carros, Caminhonete 4x4, Kombi, Ônibus,
Vans e Náutica em geral

Fone: (63) 8454-4100 / 9973-0301

24 hs

103 Sul, Rua SO 05, Lt. 05 - Palmas - TO E-mail: fabianopm@hotmail.com

RECIBO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

LEI COMPLEMENTAR Nº 116 DE 31/07/2003

1322

CNPJ: 10.287.457/0001-82

BANCO DO BRASIL - AG: 4606-X - C.C.: 6411-4

No: *Carlos Henrique Pereira*
Endereço: *Camara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 002*
Cidade: *Brasília* Estado: *DF*
Insc. CNPJ: *219.441.002-53* Insc. Est.: Insc. Mun.:
Natureza da Operação - Prestação de Serviços de: *Locação de Veículos*
Cond. Pagamento: *A Vista* Data de Emissão: *25/03/2016*

| QUANT. | UNID. | DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS | UNIT. | TOTAL |
|---|-------|---|----------|----------|
| 01 | Unid. | Locação de um Veículo, modelo Civic, completo pelo período de Março de 2016 | 5.000,00 | 5.000,00 |
| 01 | Unid. | Locação de um Veículo, modelo City, completo pelo período de Março de 2016 | 3.000,00 | 3.000,00 |
| Recib. 25/03/2016 <i>[Assinatura]</i> | | | | |
| TOTAL R\$ | | | | 8.000,00 |

Cliente

[Assinatura]

Assinatura

BRASIL Nº 012209549142
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VEICULO: 012209549142
PLACA: ABC-1234
MARCA: FORD
MODELO: FUSCA
COR: VERMELHA
CATEGORIA: 01
DATA DE REGISTRO: 15/12/99
DATA DE LICENCIAMENTO: 15/12/99
VALOR DO LICENCIAMENTO: R\$ 100,00
VALOR DO IPTU: R\$ 50,00
VALOR DO IPI: R\$ 20,00
VALOR DO ICMS: R\$ 10,00
VALOR TOTAL: R\$ 180,00
DISTRITO: SÃO PAULO
MUNICÍPIO: SÃO PAULO
ESTADO: SP

SEGURO OBRIGATORIO
PREMIUM: R\$ 100,00
PREMIUM ANUAL: R\$ 100,00
PREMIUM TRIMESTRAL: R\$ 25,00
PREMIUM SEMESTRAL: R\$ 50,00
PREMIUM ANUAL: R\$ 100,00

BRASIL Nº 012209549142
BILHETE DE SEGURO DPVAT

VEICULO: 012209549142
PLACA: ABC-1234
MARCA: FORD
MODELO: FUSCA
COR: VERMELHA
CATEGORIA: 01
DATA DE REGISTRO: 15/12/99
DATA DE LICENCIAMENTO: 15/12/99
VALOR DO LICENCIAMENTO: R\$ 100,00
VALOR DO IPTU: R\$ 50,00
VALOR DO IPI: R\$ 20,00
VALOR DO ICMS: R\$ 10,00
VALOR TOTAL: R\$ 180,00
DISTRITO: SÃO PAULO
MUNICÍPIO: SÃO PAULO
ESTADO: SP

SEGURADORA LIDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0961-04
WWW.SEGURADORA.LIDER.COM.BR





Fundação Instituto de
Pesquisas Econômicas

PREÇO MÉDIO DE VEÍCULOS - CONSULTA DE CARROS E UTILITÁRIOS PEQUENOS - PESQUISA COMUM - FIPE

| | |
|--------------------|--|
| Mês de referência: | março de 2016 |
| Código Fipe: | 014059-7 |
| Marca: | Honda |
| Modelo: | CITY Sedan LX 1.5 Flex 16V 4p Aut. |
| Ano Modelo: | 2015 Gasolina |
| Autenticação | 0zh6v6jdjpv |
| Data da consulta | terça-feira, 29 de março de 2016 12:15 |
| Preço Médio | R\$ 57.245,00 |